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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 __ 23

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
: Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0597794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

-
M O B I L I T A Capita Socizle sotioscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO QRDINATIVC

2023 1.075 18/05/2023 350,00

11. CASSIERE AUTOSERVICE D'ELIA SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
CONTRADA NUNNI GRANDE KM 667 S.P SNC

74020 MONTEIASI (TA)
Partlta IVA: 03293210732 C.F. 03293210732

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: trecentocinguanta e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

MONTE DEI SASCHE DI SIENA IBAN: IT4010103079021000001539578

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Dac. n. FO23/1209 del 22/03/2023

PAGAMENTO FATTURE N.
FO23/1209 CIG Z8B3BEDF4D

IMPORTO LORDO 350,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 350,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 350,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:9284067019 Data SDI: 22/03/2023 11:19
Formato Trasnissione: FPR12
Mittente Destinatario
AUTOSERVICE D'ELIA S.R.L. AMAT. SPA .
C.da Nunni Grande, KM 667 Via 8.P. 7 Appia VIA CESARE BATTISTI 657

74020 - Mentelasi - TA-IT

P.IVA: FTD3203210732

Cod. Fiscale; 03293210732

Regime fiscale: RFOT (Regime ordinario}

74123 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: TO0146330733

Codice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

! Dafi Fattura ~ :
Natura Documento ’ Numero , ,;..,E?_a_ta . Importo Totale ,
Fattura FoZ1208 ¥ 220322 ¥ EUR 427,00 v
Causale

L'VA sara wersata dall' Ente Pubblico af sensi dell' art. 17-ter, DPR n. 633/72
Art.17 ter D.P.R. n 63371872
Km:188.079

Dati ordine acquisto

Ord.464/2022 Data Ord, 2022-12-06 Commessa Targa: FK451MM; Telaio: WEB62804313106728 CIG Z8838EDF4D

Dati DDT

%6-03.8004

SofRabhven2t T o

* Dettaglio linee Fattura

Asticolo Descrizione LLM. Qta Pr. Unitario | Pr. Totale | VA
VARIE | REVISIONE MCTC PZ 1 200,00 200,00 2%
TARGA FKA51MM
TELAIO WEB62804313106728
VARE | MATERIALE DI CONSUMO PZ 1 70,00 70,00 2%
VARE | PROVA FONOMETRO BUS 696 PROTOCOLLO NR 20507/22 DEL PZ 1 80,00 80,00 22 %
05/12/2022 LAVORO 464/2022 DEL 06/12/2022 CIG Z8838EDF4D
COCRDINATE BANCARIE ;: BANCA MONTE DEI PASCH! DI
SIENA 1BAN : IT4010103079021000001539578
{Dati Riepilogo - T i T T '”_g
Natura/Esigibilita IVA Al IVA | Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamentiy Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22% 350,00 77,00

f Dati pagamento
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Condizioni Pagamento Madalita ! Data Scadenza Importo Istituto IBAN E
Pagamento completo P ’
J S 3
Bonifico 2023-05-31 EUR 350,00 M40]0103079021000001539578

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: 1C4R9Y

Versione Style 2,10.1
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‘FATTURAELETTRONICA Id SDI: 9284067019 Data SDI: 22/03/2023 11:19

_ - I . _ . _ . Formato Trasmissione: FPR12
Mitente .. ... T - .« i Destinatario, - - ST e

| AUTOSERVICE DELIASRL ANLAT. SPA .
! C.da Nunni Grande, KM 867 Via S.P. 7 Apgia VIA CESARE BATTISTI 657
1 74020 - Monteiasi - TA - IT 74123 - TARANTO - TA - IT

! P.IVA: [TD3203210732 P.IVA: [T00146330733
! Cod, Fiscale: 03293210732
i Regime fiscale: RFO1 (Regime erdinario) Codice Ufficio: 0000000
; PEC: amat@pec.amat.ta.it
‘l‘dt \>“"’ 4 Tl “_ . : ST -.:':‘ : k'_" . o Y .fr s

Natura Docurmento Numero — Importo Totale

Fattura FO2311209 20230322 EUR 427,00

Causale . ‘ . : .
e Ve ot L o g . fTe LI = - N R a0y 5 Lo : L

L'fVA sard versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell’ art. 17-ter, DPR n. 63372
Art.17 ter D.P.R. n 633/1972 / Q

Km:188.072 SONO 3
’ﬂmnmﬂ_
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Datl ordine acqursto - .

Crd.464/2022 Data Ord. 2022-12-06 Commessa Targa: FK451MM; Telaio: WEB62804313106728 CIG Z8838EDF4D

Datl DDT

Lo oo 3 e w e L i Gior e s » N \
\-(’6- pd eoo-(
:Dettaglio linee Fattura™ -* . L J A
NS Ty, i o wd

Aficolo | . . . Descrizione o e e j UM Qta | Pr Unitaro Pr. Totale | VA,

P L e L TR B I B T N R A i e o tls RN BEE L - Tu i

VARE | REVISIONE MCTC PZ 1 200,00 200,00 2%
TARGA FK451MM
TELAIC WEBG2804313106728

VARIE | MATERIALE DI CONSUMO PZ 1 70,00 70,00 2%

VARE | PROVA FONOMETRO BUS 696 PROTOCOLLO NR 20507/22 DEL PZ 1 80,00 80,00 2%
05/12/2022 LAVORO 464/2022 DEL 06/12/2022 CIG ZB838EDF4D
COORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE DE] PASCHI D
SIENA IBAN : [T4010103079021000001539578

Dah Rieptiogo © . 3% L. Ty
Co l'_‘& e R ‘.-'} : - e et . e ) 1 » )
hhturaIEsglblllta WA EERSTOA “ s Lo soe o AI WA 7 ‘I!m.pgrﬁpi]e_. E lmposta

L e e T R T o L - i . 4
N Y D R T POt NI TR )-}-_’ R «P,.ﬁ Sd R AT )

PR AW T

S (scissione dei pagamenti) Emessa & sensi dell'arficolo 17 ter DPR 833/1972 e s.m., 22 9% 350,00 77,00
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Condizioni Pagamento

-

[P

Modalita Data Scadenza
- ]

Importe ! lelituto

Pagarne nto completo

B e

IBAN

Bonifico

2023-05-31 EUR 350,00

IT4010103078021000001539578

Dafi Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: 1C4R8Y

Versione Style 2,10.1 -
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SRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS Az: 096 pitta: D EC/A

SEZIONE ¥ / 0/ LAVORO N, 455/’?3 p
é{i\;f;“ust PRELIMINARE BUS iR AVARIA - data jé/l' jz COMMESSA Nr: (56 9{ Z v_

Tipo i 5 ' Allegato
or _ 15 .
DOCUMENTAZIONE: PIESENIE M Qnginate | Protocollo: | copiz -
commess: gocCumento L gialla
Copis
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21/03/23, 13:20 AVCP - Smart CIG

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli deila commnicazione
CIG Z8838EDF4D
Stato CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo € 5.028,13
Oggetto REVISIONE MCTC + TESTATA BUS 696 D'ELIA
Procedura discelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto LAVORI
CIG accordo quadro -
CupP -
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66 /12)01 4) pesap ( Lavori oppure beni e servizi non elencati nellart. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG g(t)alz;one appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dAPCM 24 dicembre

Annulla Comunicazione H Modifica

vi43s C/\Q C/QWO
COMOLOE/10.119.142.122 (FP(T\UM FA[U%{A(E A TRl

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione. it

Contact Center
800 -896936/+39 0662289571

" Quicklinks
.* DPortale istituzionale

* Portale scrvizi
https:ffsmartcig.anticorruzione it AYVC P-SmartCig/preparaDettag lioC omunicazioneOS action?codDettag lioCarnet= 53688004 23




Sp.A.
Azionda por lo Mobilitd noll’Aroo di Toranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura)

N TESTNIE G, 5,6
=== ‘*“'"“(BUS 6961:REV SIONE TESTATA —REVIS[ONE IDROGUIDA REVISIONE MCTC)

] glorno Al
“Verbale-di coh'oudo” lneren‘re 1 lavori indicati in ln’res’romone, eseguiti dalla ditta D'ELIA,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 20685/22 del 09/12/2022.

Sono presenti:
-  per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230 {min. 170)

) - SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE. PelCEWN | N DATA

S 142 172 | QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE [L BUS IN
ESERCIZIO .

~) Eventudli osservaziont:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): m POSITIVO [ |NEGATIVO
(barrare il caso che ricore)

Mod. 4/2018 - AT “Verbaie di collaude” Data: 09/02/18




Azienda por la Mabilitd nell'Areo di Teranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE[ RICAMBI SOSTITULTI

{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella softostante, precompllc’ro a.cura_dell'Area tecnica_per_quanto atliene

alle colonne @), b}, c) e d) riporta tutti: ncqmb'__a |mporTo pcm o supenore 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori he prevede la soshtuaone. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono ripbrali nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Guantita Costo rit;?mbl sosfisgﬂ
T auApiong TECTATA.  Qau(ubM S | 21267
2 —T)
3 /
s /
s /
6 /
7 /
8 /
? /
10 /
1 /
12 /
13 /
14 /
15
16
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): /Kg POSITIVO I:l NEGATIVO

{bamrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante deII'AJ(/\AT

.........

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18




QOggetto: R: PREVENTIVO BUS 696

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>

Data: 20/01/2023, 11:18

A: "'Marianna Ettorre" <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Bucngiorno,
in riferimento a quanto richiesto-si-comunica che letestate nr.4-5-6-presentavano-visivamente-dei-problemi di
tenuta tra basamento cilindro'e superfice teste, pertanto si procedeva allb smontagglo e_revisioné-conspianatura
delle superfici interessate. —— -——~~ e - e —— ==

" A Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti. ; e e
Cordialmente ’ .

CHI’!YSLER

EvoBus

Vercedess . Mercedes-Benz
@ ercedes-Benz U Jeen smart @s-vn“—l

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE|
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giergio Jonico-Grottaglie
P.Y. TT00784240731

Tel. + 39 099.5918780

SITELIVOTITY @

NUMERO VERDE

00800-37777777
in attenstivac #3002 754 1D 777

Rucoadisto gl comunicans Sl del
weicoho @ ko el Fewrmo.

www.mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com

amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta eleftronica e negh
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e 'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dande tempestiva comunicazione tramite e-mait di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this case you are kindly
;ggugg;gy,tn destroy this email and notify the original ‘sender immediately.

Da: Marianna Ettorre [mailto:marianna.ettorre@kymamaobilita.it]
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AUTOSERVICE D'ELIA SRL

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetiure Fuoristrada - Veicoli Commerciali
Velcoli Industriali - Fuso

74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 (89 6823113
url: www.auteservicedelia.com

url: www.autoservicedelia. mercedas-benz.it

R.EATAn, 15385 - Part. IVA 03293210732 —— =~ — - -

info@autoservicedelia.com

A _
LN @ Mercedes-Benz € SMQIL

[P

Spettle
- AMAT. SPA
VIA CESARE BATTISTI 657
74123  TARANTO (TA)
- - COPIA PER IL VETTORE - P
COD.FISC/P.IVACLI/FOR. CODICE CLL/FOR. |N.DOCUMENTO DATA BOCUMENT N.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00148330733 39012 DV22/0063 05/12/22 \7 1
Codice Descrizione Quantita
VARIE RITIRO BUS 696 1
VARIE RITIRO 3 GUARNIZIONI TESTA 3
FUORIUSO
e L
ReN. MoTRE \ T s e € LNmP. ML AUME NTAVO NE,
Pocd SHEAs  MPUTABUE Mk (AVgLaoNL, X N|
ANNOTAZIONI PORTO PESD
RITIRA IL SIG.SOLDANO SERGIO FRANCO
* [TRASPCRTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPORTO| ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. COLLI
MITTENTE RESO DA CONTO LAVORAZIO| 05/12/22 VISTA 4
VETTORE I?MA DEL COMDUCENTE M FIRMA DEL DESTINATARIO

Centro ReviSioni Minf$teriali Veicoli Industriali’Vetture
Marchio Registrato

8 mmidiln Flinmbn na bemennnm ko fabhirn di AifSalla sassnsmaniann kel dasuass nelasnsined ahinmands il nosacs talafanias ANNIE040TAN
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. CEDENTE: Ditta, Dipendenza, icilo o Residents, Partita Iyf
T AT S PA. DOCUMENTO DI TRASPORTO
Azienda per la Mobilita nell'Areadi Taranto- ) (D S ?4 08,1996 DP.R:596 def 21.12.19%
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BOLLA - . Data 11/11/202¢ i“/

Di ¢ EGNALAZI@NE AVARIA : - Numero problema ----—'“—93-'i"‘5~“§7

Numero commessak

ii}ata registraz:one: [ tobus 0696 \/

112022 19:38.09 | Auista ETTORRE MARIANNA

L_ocalith avaria: DEPOSITO

S L MAS| F,ABIO R R E T B A Lo W TN i

. AVARIA " PROVA FRENOMETRO

Data - Orano Operaton Intervento esegmto

i
" invio ditia esterna: h §/’CA

_ © Gollaudo diita - TGO wo CQ&LAQ%Q (AR WA
esterma: A TEEfud SShio Posihios

. Data e ora o%. A1~ W

rectiiuzione esercizio:

F%amre




) ‘o Accessibilita
smart CIG ~ « Contattaci
» Privacy-Cookies

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICOGRRUZIONE

Anticorruzione
Servizi per le amministrazioni pubbliche

Missione e competenze

Amministrazione Trasparente
ome / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Jtente: Marianna Ettorre
‘rofilo; RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

‘enominazione Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.P.A. - AMAT
PA

.ambia _profilo - Logout

+ Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista
. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta —- —

o Visualizza lista
CrC ool 24) 2 [23
@,@h‘ po PRONE”
i

ymart CIG: Dettaglio dati CIG

~Dettagli della comunicazione \\7/
ciG - - Z813915EA4 =
Stato CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale 4C(§?(I)\(T)’ERATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
Importo €5.028,13
Oggetto REVISIONE TESTATA - REVISIONE
IDROGUIDA - REVISIONE MCTC
Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto LAVORI
CIG accordo quadro -
CcupP -
Disposizioni in materia di centralizzazione delia spesa Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) dPCM 24/12/2015

e Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui
Motivo richiesta CIG al dPCM 24 dicembre 2015



0020685/2022 del 09/12/2022 10:43:53

Amat S.p.A. Protocello In uscita n.

KYMA

MOBILITA

_ Spett.le D'ELIAANTONIO
-- - - - Cont.Nunni Grande 557
74020 MONTEIAS] (TA)
_Fax n. 099 6823113
|l preseate ordine annulla e sostituisce il precedente lavoro N.464/22 DEL -05.12.2022
Lavoro n. 464/2022 del 06.12.2022

OGGETTO: BUS AZ. 696 - Ordine di esecuzione dei lavori di REVISIONE TESTATA — REVISIONE IDRCGUIDA - REVISIONE MCYC
CiGZBE3BEDFAD

Visto che:

a.  Indata 11/11/2022 & inviata richiesta di preventivo via mail tnerente la lavorazione e il bus in oggetto, inviato con d.d.t,
OFF.212 del 11/11/2022

- ..-b.__ll preventivo. pervenuto in data. 05/12/2022, PROT. n. 20429/22, indica il costo totale della lavorazione In € 4.678,13 +
wa; 1

c Succsii;sivo preventivo pervenuto In data 05/12/2022, PROT. n. 20507/22, indica il costo totale della lavorazione in €
350,00 + IVA

Tanto premesso, si emette Fordine di esecuzione dei lavor] alle seguenti condizioni:
1. costodellintervento; € 5.028,13 + [VA;
2. tempo di esectizione dell'intervento: n. 5 glorn! favorativi dalla data di ricevimento defla presente;
3. penale per rltardata consegna: pari al 2% dell'importo del lavori.per ogni glorno solare, WA esclusa, fino alla concorrenza

del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provveder al ritiro del veicolo, addebitando alia ditta ognl onere
refativo, nessuno escluso;

4, garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: consegna ¢fo Amat a Vs carico:

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” ;qresso- la sede AMAT: il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su.appositc modelio predisposto e compllato al momento del rientre del velcolo nal deposito aziendale AMAT. Si
precisa che la Sezione n. 2 di tale varbale & riferita aila verifica deila consegna dei ricambi sostituiti di imporio supsrlore a
€ 100,00, L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentiry Ia liquidazione della fattura relativa at lavorl
eseguitl. Sard Vs. facolta richledere copia del suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFEM;

Formato trasmlssione fattura elettronica: FPR12 (Fattura tra privati);

9. Codice destinatario: SWKIPTT.

Rif.:Ing. Marlanna Ettorre

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazz (8

VRO

Dirattore Generale f.f.; Dott. Pletro Carall ILPR TE
%AI epto Spalluto

KYMA MOBILITA 5.p.A.

- g Sadeta per Azloni con Sodo unieo soggetta a direzlone e toordinamento da parte del Comure di Tarantc
r Vla Cesare Battist!, 657 - 74121 Tararto / 099 7356111 - Fax 659 779424;
www kymamoblila.it - kymamobita@kymamobilita.il - PEC kyrnamebllita@ped kymanobllita.l
Tﬂf‘"'r.n C.F,, P.IVA @ N°Iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto oo146330733 - Capitale Sodale €2.340.463,00 int. vers
ALl 01 MAR|

Y . W
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Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0020507/

A5 de1 05/12/202211'5:30:24

AUTOSERVICE

di D'Ella Antonio
Officina Auterizzata Mercades-Benz o Smart

Vetture Fuoristrada - Velcoli Commerclall
Vefcoll Induatriali - Fuso

Via 8.P. 7 Appia San Glorgie J. - Grottaglle
74020 Monte!as| (TA)}
Tel,+39 099 5918780 - Fax +30 099 6823113

AM.AT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

@ Mercedes-Benz c Smort

Preventivo Officina

Cedice Cliente 39012
74123  TARANTO (TAy . Commessa - - -COF322987 -
Tel.:0897356224 AMMINISTRAZ 348/4913604.ING. Data Commessa 14/11/22  14:58
Data Ritiro
Pagina 1
Marca Descrizlone Modello Kilometragglo Responsabile Officine
EVOBUS EVOBUS 188.079 D'ELIA
Targa Telalo ) Data Immatricolazione  Consulente Vendita
FK451MM WEBG2804313106728 09/02/05
Codice Motore _  Tipo Manodopera Nr. Motore Cedice Modello
WEBG2804313106728 45794200055082 EVOBUS
Codice Cliente Fatt. Descrizione Qta. P.Unitari Importo
410000 Richiesta Cliente - REVISIONE M.C.T.C.
VARIE 39012 REVISIONE MCTC 1 200,00 200,00
VARIE 39012 MATELIALE DI CONSUMO 1 70,00 70,00
VARIE 39012 PROVA FONOMETRO 1 80,00 80,00
BUS 896
Importo Ricamblo. 350,00
Tetale Nr. Inconveniente 10060 _ 350,00
Totale Cllente EUR 350,00
- 22% IVA 77,00
. .~ = . Totale Cliente EUR Inclusa IVA 427,00



0020563/2022 del 06/12/2022 12:47:25

o~

Amat S.p.A. Protocolle In us¢ita n.

KYMA

MOBILITA

- - Spett.le DIELIA ANTONIO

~ - -Cont~Nunni Grande 557 — - -
74020 MONTEIAS| (TA)
.~ .. Faxn, 0996823113 ._. .

Lavoro n. 464/2022 del 05,12.2022

OGGETTO: BUS AZ. 696 — Ordine di esecuzlone dei lavori di REVISIONE TESTATA ~ REVISIONE IDROGUIDA —

REVISIONE MCTC

CIG2883BEDFAD

Visto che:

2.

b.

In data 11/11/2022 & inviata richiesta di preventivo via mail inerante la lavorazione e il bus in oggetto,
inviato con d.d.t. OFF.212 del 21/11/2022

Il preventivo pervenuto in data 05/12/2022, PROT. n, 20429/22, indica il costo della revisione mctc in €
4.678,13 + WVA;

Tanto premesso, si emette Pordine di esecuzione del tavori alle seguenti condizioni:

1.
_2
3.

3.
9.

costo dell'intervento: £4.678,13 + IVA;
tempo di esecuzione delfintervento: n. 5 glorni lavorativi dalfa data di ricevimento della presente;
penale per ritardata consegna: pari al 2% deil'importo dej lavorl per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuneo escluso;

garanzia sullintervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna ¢f/o Amat a Vs carico;

redazione da parte di AMAEde'I.'-'\_IeLr_bale di collaudo” presso la sede-AMAT: il predetto verbale sara redatto a
cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo ne) deposito
aziendale AMAT. Si pretisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sastituiti di importo superiore a € 100,00, Leventuale esito negativodel predetto verbale non consentiri la
liguidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs, facolta richiedere copia del suddetto verbale.
Candizioni di pagamento: 60 gg DFFM;

Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 {Fattura tra privati);

Codlce destinatario: SWKIPTT,

Rif.:Ing. Marianna Ettorre a Le;

Direzione Tecnica: Ing, Mayla Piazza

hY

vOhe Il Direttore Generale f.f.

D jetro Carallo

KYMA MOBILITA S.p.A,
\ Societd per Aztoni con Soda unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Tarante
r Via Cesare Battlst), 657 - 74121 Taranto f 0997356111 - Fax 099 779424;
www.hyenemobilitait - kynumablits@hymorelilitalt - PEC: kymamoblilite@pec kymamobilital

TARANTO

CFy PIVA @ N scrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers
LA LFY: |
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002042972022 del 05/12/2022 10:57:21

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

Officina Autarizzata Mercedes-Benz e Smart
Vatlure Fuaristrada - Velcoli Commerciati
Velcoli Industriall - Fuso

74020 Montelasi (TA)

Tel.+39 059 5918780 - Fax +39 099 6823113
url; www.autoservicedalla.com

@ Mercedes-Benz c Smorf

ul: www.autoservicadelia.mercedes-benz.it
R.EATAR, 15385 - Part, [VA 03293210732

Spett.le AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 857 -.

74123 TARANTO (TA)
Tel.:0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING

PREVENTIVO OFFICINA
N. Documento Data Documento  Cod. Cliente  Cod.Fisc/P.lva Cliente  Data Scadenza Preventive  Pagina N.
OVP220362 0212122 38012 00146330733 1
Pagamento Banca di Appoggio
BONIFICO 60 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE
Marca/Modello - Targa/Telaio Km. . Data Immatric,
EVOBUS EVOBUS FK451MM WEB62804313106728 188.079 09/02/05
Codice Deserizione Quantita U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
WE541011 ESEGUIRE IL 1,8 Orario 35,00 63,00 22
WED11100 - ACCERTAMENTO DIAGNCS! CO 2 Oraria 35,00 70,00 22
WED11300 TENUTA DEI GILINDRI CONTROL 1 Orario 35,00 35,00 22
WED11321 CILINDRI (TUTTI) CONTROLLO C 0,6 Orario 35,00 21,00 22
WED15011 SMONTARE, MONTARE, CHIUDE 1,4 Orario 35,00 49,00 22
WEQ16000 TESTATE CILINDRI (3) 5,2 Orarlo 35,00 182,00 22
WED17124 TESTATE (3) DISASSEMBLAGG! 2,5 Orario 35,00 87,50 22
WE463605 - SERVOSTERZO 1,5 Orario 35,00 52,50 22
WE463300 IMPIANTO DEL - 0,7 Orario 35,00 2450 22
WE463400 SERVOSTERZO 4,5 Orarlo 35,00 157,50 22
WE463250 SERVOSTERZO 1,3 Orario 35,00 45,50 22
WE463222 LIMITAZIONE DI FINE CORSA DE 0,7 Orario 35,00 2450 22
WE463081 PRESSIONE OLIO DELLA LIMITA 0,9 Orario 35,00 31,60 22
WE463055 SERVOSTERZO, -PARTE IDRAUL 1,8 Orario 35,00 63,00 22
WE463053 TENUTA DEL SERVOSTERZO 0,2 Orario 35,00 7,00 22
VARIE REVISIONE IDROGUIDA 1 Pezzi 750,00 750,00 22
VARIE PROVA IDRAULICA SPIANATURA 1 Pazzi 350,00 350,00 22
RETTIFICA VALVOLE
A4600160620 GUARNIZIONE TESTATA CH.. 203-1254 3 Pezzl 90,89 27267 22
ACC09892825 15 ANTIGELO DEL RADIATORE 40 Pezzi 8,00 320,00 22
A0D19892403 12 OLIO SERVOSTERZO 4 Pazzi 517,99 207188 22
BUS 696



0020429/2022 del 05/12/2022 10:57:21

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.

Cfficina Autoslzzata Mercedes-Benz @ Smant
Vetiure Fucristrada - Velcoll Commerciali
Veicali Induslriali- Fuse

74020 Menteiasi (TA)

Tel.+39 039 5318780 - Fax +39 099 6823113
utl: www.autosenvicedelia.com

url: www.autoservicedalia.mercedes-benzit
R.EATAN. 15395 - Part. [VA 03203210732

@ Mercedes-Benz c Smoft

Spettle AMAT. SPA

VIA CESARE BATTIST] 657
74123  TARANTO (TA)
Tel.:0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING

PREVENTIVO OFFICINA

N. Documento Data Documento  Cod, Gliente  Cod.Fisc/P.lva Cliente  Data Scadenza Preveniivo  Pagina N.

QvVP220362 02112/22 38012 00146330733 a

Pagamento Banca df Appoggio

BONIFICO 60 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE

Marca/Modello Targa/Telalo - Km. Data Immatric.

EVOBUS EVOBUS FK451MM WEBG2804313106728 188.079 09/02/05

Codice Descrizione Quantith U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
Totale Manodopera . . . . . . . v v e e e 913,50
TotaleRleambi. . . . . . . . v o it s e e e 3.764,63
TOTALEIMPONIBILE. . . . .. ....... ., . eu.-- 4.678,13
IVA 22% -Art. 17 Ter D.P.R. n 633/1972 - 22 4.678,13 1.028,19
CTOTALEDOCUMENTO. . . . ........... caaen 5.707,32



0019949/2022 del 28/11/2022:09:38:13

Amat $.p.A. Protocollo Interno n.

Asniendo por lo Mobditd nell'Areo i Targnto

Taranto 25/11/2022

- - c.a. Direttore :Te&r]it_:o e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 674 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI

RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Conse icambi per AUTOBU 696 {2005

Premesso che:

il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore D'ELIA che ha provveduto alle

verifiche del caso;

considerato che:

Il fornitore in Officina ha appurato successivamente la necessita di sostituire i seguenti
ricambi:

o N. 1 MOTCRINC DI AVVIAMENTO
i ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le

scorte,
i_chi i ione alla Direzi Generale all‘invio, in deroga alla circolare in ogge
dei suddett] componenti ¢/o D‘ELIA per il relativo tempestivo montagglo.

CNICO E D'ESERCIZIO Il Capo Unita Manutenzioni

Ing. Marian ttqrre

K Y M A Azienda ger la Mobilita nell'Area di Taranto 5.p.A.
Socletd per Azipni con Socio unico 5pgaetts a diretione  coardinamento da parte del Comune &) Taranto

M i ITA wia Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 = Fax 099 7794247
OBIL .
www.amat.taranto.t = amat@amat.ta it — PEC amat@pec.amat ta.it

AMAT SPA C.F., P.AVA e N° iscnizione al Registro Imprese ¢i Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 im. vers.

o ‘_‘-— I n -




Aziondo per lo Mobilita nell’Aree di Toronto

Taranto 25/11/2022

- .c.a. Direttore Tecnico e d'Esercizio
Ing: M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P.: Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 674 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG "“INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
" . DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"

Conseqna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 696 (2005
Premesso che:

s il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore D’ELIA che ha provveduto alle
verifiche del caso;

considerato che:

- - —-e Il fornitore in Officina ha appurato successivamente la necessita di sostituire i seguenti :
ricambi:
o N. 1 MOTORINO DI AVWIAMENTO
« | ricambi sono giad présenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,
si chiede autorizzazioné alla_Direzione Generale all’invio, in deroga alia circolare in oggetto,
dei suddetti componenti ¢/o D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

Il Capo Unita Manutenzioni

Ing. Mariag%rre _

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Socleta per Azioni con Socio unieo soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O BI L]TA via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it —amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA & N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

T JEem——————— N




Richiest;?:-riqarrfbi BUS 696 mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming...

Oggetto: Richiesta ricambi BUS 696

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>
Data: 25/11/2022, 10:44

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno,
con la presente per chiedere la disponibilita di un motorino di avviamento del Bus in oggetto.
Cordiali saluti B
CHRYSLER O S
N e
@ Mercedes-Benz Jeep @ Mercedes-Benz
cooue - T T mwmssmes )

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALT VEICOLI lNUSTRIALI—VETI’URE]
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgie Jonico-Grottaglie
P.L IT00784240731

Tel. + 39 099.5918780

LLELTIECITI S
NUMERO VERDE
00800-1777 7777

Ia atternaiiva: #3002 734 10777

Ricoedaze Ji comunicate Sitl dot
weit ol & hutgo del famg.

www.mercedes-benz-service.it

info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com
amministrazicne@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negh
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
Dei presente messaggio e Favesse ricevuto per errore, La invilo ad elirninarlo,
dande tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this case you are kindly
requested to destroy this email and notify the original sender immediately.

ac 11 /097 1N0.CD



1di3

RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVOD

Mittente: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Data: 14/11/2022, 11:11

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "unitatecnica@amat.ta.it” <unitatecnica@amat.ta.it>, "ufficictecnico@amat.ta.it"
<ufficiotecnico@amat.ta.lt>, ">> Autoservice D'Elia - Accettazione" <accettazione@autoservicedelia.com>

X-Mozilla-Status: 0001

X-Mozilla-Status2: 00800000

Content-Type: multipart/alternative; boundary="----—--—-~yHgjv520KtL900WQE9LORYSX"
ID-Messaggio: <eefdalfe-6¢30-2a80-214¢-c0606146007d @amat.ta.it>
Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:102.0) Gecko/20100101 Thunderbird/102.4.1

Referenze: <446cfdf5-9341-31d9-f6c0-77ealla70eff@amat.ta.it> <Daeeaccl-7789-5037-88b1-df89b8dc1885@amat.ta.it> <360df53e-
015a-008c-13e4-d535a427c3d0@amat.ta.it> <9395d935-6606-b97c-deab-d3ad 001ea996@amat.ta.it> <0d6delbd-db9e-8db3-22f7-
f31014950e44 @amat.ta.it>

In-Reply-To: <0d6delbd-dbSe-8dh3-22f7-f31014950e44@amat.ta.it>

OGGETTO: bus n. 696 - Richlesta dl preventive lavorl /

Con la presente sl chlede di produrre, entro 2 glemi decorrent! dalfa data odlema, preventivo per PROVA FRENOMETRO per Il bus In aggetto, invisto In data 21/11/2022 con d.d.t.
OFF.212. 1

1l preventive da produtre dovrd contenera:

a, lelencazione del lcambl def quall & prevista la sastituzione, con lindicazlona di:
n" dl riferimente da catalogo;
- denominazions;
- prezza di listing;
- seonto commerclale da applicare;
prezzo netto;
- costo complessive dei ricambi del quali & prevista (a sostitwzione;

14/11/2022,11:11

RICHIESTA PREVENTIVO

b. il n® delle ore occomentt per manodopera;

c. ilcosto orario della mancdopera;

d. Il costo totale per manodepera;

e,  |lcosto totla dellintervento {manodopera + ricambl} + VA,

Con Faceettazione del bus sono formalmente accettate anche le teguent condizdonl:
A incasodi . del pi o, Hspetto tn numero di glomi lavarativi, successivi alla data di consegna del veicolo, Indicatf sulla richlesta d| preventivo, senza che sla glunta camunicazione

Elustificativa de! ritardo da parte del , Iazienda derh all; lone delle [ lor| previste ad altra ditta estema; il bus in oggetto potrd essere ritirato dal deposito del fornhore gla
Interpellato senza alcun casto per I'AMAT.

B. paranzia sullntervento; 1 anno,

€. penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data Indicata nell’ordine dei lavori: parl al 2% dell'importo dei lavor per ogni glomo solare, VA escfusa, fino alla concorrenza del 10% di tate importa.
Superato tale limite I'AMAT provvedera al ritine del veicolo, addebitando alla ditta ognl onere relativo, nessuno esd/uso.'

-




“Analisi prefiminare bus in avaria da inviare presso terzi" — GIORNO 26/10/2022 - (FASE 1- iett. B delia procedura)

1. oln

B son

Azionda par lo Mobilitg noll'Ares di Toromy

f;ﬁ:‘l.%
\E

KoM BNE 2022

a b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: . N° BUS -
N° BUS N° BUS N AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N°BUS | OCCORRENTINEL | SALDC N° BUS
DISFONIBILI RIAMMETTERA IN ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER FPERIODO DI DISPONIBIL! PER
PREVIST! IN IL SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 07:00 | ESERC!ZIO ENTRO LE
ORE 13:30 CONSEGNA (btc+d) EROGAZIONE DEL {e—f)
= ' : f SERVIZIO
135 3 1 439 110 , +29
LAVORAZION! PROGRAMMATE
A B c D E F G
R DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO VIR, PROPOSTA COSTO STIMATO| “per a'p. 1.
1 520 REVISIONE MCTC 2005 ANDRIULO € 400,00 !
2 556 REVISIONE MCTC 2007 BUCCOLIERO € 400,00
3 557 REVISIONE MCTC 2007 EUROMECCANICA € 400,00
4 562 REVISIONE MCTC 2007 EUROMECCANICA €400003
5 562 REVISIONE MCTC 2007 BUCCGLIERD € 406,00 ;
8 565 REVISIONE MCTC 2008 ANDRIULO € 400,00
7 570 REVISIONE MCTC 2009 ANDRIULO € 400,00 Y
8 668 REVISIONE MCTC 2015 PICHIERRI € 490,00 K
) 671 REVISIONE MCTC 2015 D'ELIA € 200,00 A
10 696 REVISIONE MCTC 2005 ELIA € 200,00
11 741 ~ REVISIONE MCTC 2020 JOLLY € 400,00
12 742 REVISIONE MCTC 2020 JOLLY € 400,00 '
13 743 REVISIONE MCTC 2020 JOLLY € 400,00
14 744 REVISIONE MCTC 2026 CASCARANO € 400,00 '
15 745 REVISIONE MCTC 2020 CASCARANO € 400,00
16 746 REVISIONE MCTC 2020 PICHIERR! € 400,00
17 747 REVISIONE MCTC 2020 D'ELIA € 400,00 .
. CARPOQ UNITA é? .........
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Anondo pot o Mobilitd nell’Arco o Toronto

| "finalist prefiminare bus in avaria da inviare presso ferzi” - GIORNO 11/11/2022 - (FASE 1- lett. B della procedura)

a - _bﬂl c d e f q 7 __h_ .
T i |' L T‘;FF'C'NA AzliENDALE. o N°® BU§_'
N¢ plis 'N° BUS IN AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N°BUS
DISEORE - ~H= | ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODG Di DISPONIBILI PER
SEORIBIL RIAMMETTERA IN NOTE:
ALLE GRE 1200 | ESERCIZIO ENTRO LE PREVIST! IN IL SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO :
Sl ORE 1330 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e~f)
. : SERVIZIO ]
- —"F ‘ﬂ'] [OVBUSS S, —_— - —_ PE—— - R p— —_— —
420 3 3 126 110 +16
— o e b b - —— I S _— - - ettt e mears Ama aeaw d e
L LAVORAZIONI PROGRAMMATE
A | B c D E F 6
: vl — T " DITTA ESTERNA ; VALUTAZIONE
Ni‘ AZ o DESCRIZIONE GUA_ST_o B - Afxnfo mnn_n. | proposTA __ci)iT_i)_s_HMAm "DELLAD.T.
1 legé REV. POMPA IDROGUIDA 2005 D'ELIA 1.800,00 €
2 553 REV. TRASMISSIONE 2005 BUCCOLIERO 1.100,00 €
3 L '
4
5
6 "
7 f .
ILCAPOUNITA ............. 5 S MY
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“Analisi prefliminare bus in avaria da inviare presso terzi” J

Data: 09/02/18 ‘__i
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